

KZGW/KAK.281.2/2019/SK

**WYKONAWCY  
ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM  
W POSTĘPOWANIU**

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SIWZ**

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia „Wykonanie analizy znaczących oddziaływań antropogenicznych wraz z oceną ich wpływu na stan wód oraz ryzykiem nieosiągnięcia celów środowiskowych”, nr zamówienia KZGW/KZŚ/65/2019.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), dalej „ustawy”, informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedzią.

**PYTANIE NR 1**

Z uwagi na konieczność wypracowania właściwego podejścia do przygotowywanego materiału merytorycznego dla potrzeb oferty oraz ze względu na okresy świąteczne w kwietniu i maju br., zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 5 dni roboczych, tj. do 16 maja 2019 r.

**PYTANIE NR 2**

W związku z rozpoczęciem przez Zamawiającego procedury przetargowej dotyczącej przedmiotowego zamówienia, z uwagi na złożoność przedmiotu zamówienia oraz zbliżający się okres Świąt Wielkanocnych, podczas którego dostępność naszego zespołu będzie ograniczona, zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o przedłużenie wyznaczonego terminu składania ofert o 2 tygodnie tj. do dnia 23.05.2019 r. Wskazana zmiana, wyznaczonego na dzień 09.05.2019 r. terminu składania ofert, pozwoli na przygotowanie i złożenie Państwu rzetelnej i konkurencyjnej oferty.

**ODPOWIEDŹ NA OBA PYTANIA RAZEM**

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

**ZATWIERDZIŁ**

p.o. Dyrektora  
Departamentu Zamówień Publicznych  
Państwowego Gospodarstwa Wodnego  
Wody Polskie

Michał Wieloński